PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 30.03.2015 №38/11
О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов г. Протвино
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлениями Губернатора Московской области от 05.09.2013 № 205-ПГ «О порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Московской области, государственных гражданских служащих Московской области, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Московской области, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», от 01.12.2014 № 261-ПГ «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Московской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Протвино от 02.12.2013 №459/70 «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Протвино, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 пункта 1 признать утратившими силу;
1.2. в приложении №1  «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Протвино и муниципальными служащими Администрации города Протвино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.2.1. в абзаце первом пункта 3 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форме справки»;

1.2.2. абзац второй пункта 7 признать утратившим силу.

2. Внести в решение Совета депутатов г. Протвино от 07.04.2014 №492/77 «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Протвино, сведений о расходах по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения:
2.1. подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу;
2.2. абзац первый пункта 3  приложения №1 изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о расходах представляются не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, в случае совершения сделки, указанной в пункте 2 настоящего Положения, по утвержденной постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форме справки».
3. Направить настоящее решение  и утвержденную постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
Глава города Протвино

В.Л.Борисов
PAGE
2